VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 136/VPCP-TH
V/v gửi Bài phát biểu của Tổng Bí thư tại Hội nghị Chính phủ với địa phương ngày 28/12/2017
	Hà Nội, ngày 04 tháng 01 năm 2018

	Kính gửi:
	- Các bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;
- Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Tại Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương triển khai kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách năm 2018 tổ chức ngày 28/12/2017, đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng đã đến dự và phát biểu chỉ đạo Hội nghị.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ, Văn phòng Chính phủ xin gửi Bài phát biểu quan trọng của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng để các bộ, cơ quan, địa phương nghiên cứu, quán triệt đầy đủ, sâu sắc các quan điểm chỉ đạo, vận dụng sáng tạo và phù hợp với tình hình thực tế của từng ngành, từng lĩnh vực, từng địa phương, tạo sự chuyển biến mạnh mẽ trong thực hiện chức năng, nhiệm vụ được phân công.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng CP, các Phó Thủ tướng (để b/c);
- VPCP: BTCN; các PCN; các Vụ, Cục, đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VT, TH (2). B
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Mai Tiến Dũng

	FILE ĐƯỢC ĐÍNH KÈM THEO VĂN BẢN

[image: image1.emf]Phat bieu

_1578211540/Phat bieu.zip

136_VPCP-TH_040118_CP#VY.pdf